
Batha:Jemi me te mire se Skenderbeu
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E hënë, 14 Mars 2016 19:49

Ne perfundim te pjeses se pare mesfushori Batha u shpreh:"E kemi kapur kundershtarin ne 
qdo pozicjon dhe po i realizojme detyrat.Besoj se Skenderbeu eshte ai ekip qe ka qene por ne
jemi me te mire dhe po e tregojme ne fushen e lojes".
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